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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801017U

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit BODY CODE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku Zona Kadastrale nr 
8220, Godina Ursa shk3, Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim,import, eksport, tregtim i veshjeve, këpucëve, 
aksesorëve sportivë; veshje qe permbajne substanca 
dobesuese, pajisje për stimulimin e muskujve dhe tonifikim 
trupor, përfshirë rripa ngjites ushtrimesh  barku ,elektrike, 
kostume trupore. Sherbimet e trajnimit per sport dhe fitnes, 
stervitje (trajnim), kryerja e klasave te fitnesit, sherbimet e 
vleresimit te aftesise fizike per qellime trajnimi, njësi 
kontrolli të impulseve elektrike me bateri; bidonë uji për 
spërkatje me bateri.
Mustafa Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 21/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mustafa Dema
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BODY CODE
E-Mail: bodycode.al@gmail.com  
Telefon: +355673860566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-612592-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B62A0C8-99FF-4DE8-B053-1E8C8FA12159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E8313-1977-4AF2-AA13-268D1A963C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6899C8B-1A3E-4C92-A646-89BED64C1D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C45AF0-0248-4282-B568-A58232BE6BB3

